



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl

BZP.3810.94.2020.JU

L.Dz. DF-122...../2021

Wrocław 29.01.2021

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.94.2020.JU

Przedmiotem zamówienia jest:

dostawa urządzeń medycznych z listy pakietów wraz z jego uruchomieniem, przeszkoleniem w zakresie obsługi, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu 53-439 Wrocław, ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288) odpowiadamy na pytania do SIWZ.

PYTANIA GRUPA 1

Pytania:

Dotyczy VII a. Opis warunków podmiotowych udziału w postępowaniu pkt 3 Zdolność techniczna lub zawodowa

Czy Zamawiający dopuści zamiast wykazu dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia przedstawienie referencji na dostawę urządzeń (sprzętu) medycznego jako potwierdzenie posiadania zdolności technicznej lub zawodowej? Wózki inwalidzkie są sklasyfikowane przez wspólny słownik zamówień jako różne urządzenia i produkty medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 5, sprawa BZP.3810.94.2020.JU Parametry techniczne (zał. nr do oferty)

Wózek transportowy do przewożenia chorych z koszem na butlą tlenową 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek transportowy do przewożenia chorych z materacem bez wysuwanych wkładek, zabezpieczających pacjenta przy przemieszczaniu na stół lub łóżko?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek transportowy do przewożenia chorych o wymiarach całkowitych 2130 x 830 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy UMOWA-WZÓR

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ.



2. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wózków firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

W celu zapewnienia prawidłowej eksploatacji dostarczanych urządzeń Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SWIZ.

PYTANIA GRUPA 2

Dotyczy: Pakiet 8

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2070 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 800 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem dwusegmentowym o wymiarach 1850 x 590 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 560-0960 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne chromowane ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym na poziomie 170 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa gniazda na statyw kroplówki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w odejmowane materace tapicerowane o gr. 4 cm w kolorze czarnym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA GRUPA 3

1. Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy ze stali epoksydowej o obciążeniu 350 kg wyposażony w materac przeciwdleżynowy bez wysuwanych wkładek, podziałki i wskaźnika kąтового o wymiarach, parametrach i regulacjach wymaganych w opisie parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek kolumnowy o obciążeniu 350 kg wyposażony w materac przeciwdleżynowy o wymiarach zewnętrznych 2082 x 832 mm, wymiarach leża 1900 x 650 mm, regulacja wysokości 565 -885 mm, wyposażony w ręczki do prowadzenia połączone drążkami ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Proponowane rozwiązania w żaden istotny sposób nie wpływają na funkcjonalność wózków.



PYTANIA GRUPA 4

Dotyczy: pakiet nr 5 – Wózek transportowy do przewożenia chorych z koszem na butlę tlenową – 3 szt.

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia chorych z wyprofilowanym w postawie miejscem na butlę tlenową (zamiast kosza)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści materac bez wysuwanych wkładek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek bez podziałki wzdłuż leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści całkowity wymiar wózka 778 x 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych 20°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: pakiet nr 8 – Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z koszem na butlę tlenową – 2 szt.

6. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek jezdny do przewozu pacjentów w pozycji leżącej z wyprofilowanym w postawie miejscem na butlę tlenową (zamiast kosza)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka wykonaną ze stali pokrytej lakierem odpornym na uszkodzenia mechaniczne i chemiczne w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

8. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści długość wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści szerokość wózka 778 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści leże wózka 4-segmentowe (w tym trzy segmenty ruchome) o wymiarach 1900 x 650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości 600 – 920 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

12. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści cztery koła jezdne o średnicy 200 mm z centralną blokadą?

Odp. Zamawiający dopuszcza

13. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści barierki boczne ze stali nierdzewnej, składane o długości 3/4 leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

14. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści tworzywowe (nie elastyczne) odbojniki w 4 narożnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



15. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wyprofilowane w podstawie z tworzywa miejsce na butlę z tlenem (zamiast uchwytu)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu uległ termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium. Nowy termin 18.02.2021, godz. i miejsce bz.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych

Lidia Malicka